苏州健雄职业技术学院
[bookmark: _Hlk148943510]生物医药学院危险废弃物处置采购招标方案
根据苏州健雄职业技术学院采购管理有关规定，现就生物医药学院危险废弃物处置项目进行询价采购，具体采购清单见附件。欢迎具有能力提供所要采购正品货物、服务并且具备足够技术保障能力的供应商前来投标。
第一部分  招标公告
一、项目基本情况
1、项目编号： 202311007
2、项目名称：生物医药学院危险废弃物处置
3、采购方式：询价采购
4、预算经费：180000.00元
二、合格供应商应具备的条件
必须符合《政府采购法》第二十二条相关规定：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规的其他条件。
三、投标地点
江苏省太仓市科教新城健雄路1号，东校区科创大楼214室。
4、 投标时间
书面投标文件接收时间：2023年**月**日*：**--**：**（北京时间）
联系方式
业主部门联系人：解老师18051236255
采购项目工作小组联系人：薛老师0512-53940852

5、 开标时间
2023年**月**日*：**（北京时间）
开标地点
江苏省太仓市科教新城健雄路1号，东校区行政楼214室。
6、 投标人资质要求
1、投标人具有独立法人资格、一定的经营规模、良好的资质信誉和较好的业绩；
2、公司简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、近期主要业绩等；
3、具体处置实验室常见废物HW49其他废物、HW03废药物、药品等资质；
4、产品报价（相关配套服务所产生的费用由中标方自行承担）；
5、盖上单位公章及法人代表印章；
6、服务承诺细则；
7、无论投标结果如何，投标者自行承担投标发生的所有费用；
8、投标书正本一份，副本两份。
9、中标人提供虚假材料谋取中标的，招标人有权取消其中标资格。
七、投标文件组成
1、承诺函；
2、投标书；
3、授权委托书；
4、企业《营业执照》；
5、报价单（盖章）；
6、投标文件正本一份，副本二份。
八、其他
入校要求：所有进校人员严格遵守学院门卫管理要求，对不配合管理人员，学院门卫和保安有权拒绝其入校。

第二部分  招标项目要求及采购清单
一、项目总体要求
1、投标人一旦参与本次采购活动，即被视为接受了本招标文件的所有内容，如有任何异议，均需在开标日期三天前以书面形式提出；
2、投标方须对所投产品、服务等拥有合法的占有和处置权。在法律范围内，如果出现文字、图片、商标和技术等侵权行为而造成的纠纷和产生的一切费用，招标人概不负责，由此给招标人造成损失的，中标人应承担相应后果，并负责赔偿。中标人为执行本项目合同而提供的技术资料等归招标人所有。
二、项目具体要求
1、报价表要求是打印件并加盖公章；
2、危险废弃物处置招标要求见附件。
三、开标和评标
1、招标人组织开标；
2、评委会由有关专家组成，对投标文件进行审查、质疑、评估、比较。评委会按照公平、公正、择优的原则进行独立评标；
3、根据投标商所投产品的技术性能、质量、业绩、服务和价格等综合考核，以合理的最低价中标。评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。
四、履约保证金
	本项目无履约保证金。
五、供货时间及售后服务
1、中标供应商所提供的货品，应根据招标方要求的时间、地点及时送到；
	2、运输费用：运输包括上下车辆及搬运，所产生的费用由中标供应商自行负责。
六、违约处理
1、在履行合同的过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解，包括提交太仓仲裁委员会仲裁；依法向人民法院起诉；
	2、参加投标者须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性。一经发现违规者，一律取消投标或中标资格，并保留追究其法律责任的权利；
	3、中标供货商提供的货品其品牌、型号、规格应与投标文件中保持一致，若出现与投标文件中不一致并且低于投标货品品质时，招标方有权拒收货品且有权终止合同并要求供货商进行赔偿。
七、验收标准
根据要求品牌或者招标方提供的型号要求以及数量进行验收。
八、付款方式
服务期三年，一年一签，每年考核合格后续签下一年合同。合同签订后，按照当年实际处置量付款一次，11月底前付款。
[bookmark: _GoBack]
附件1：

危险废弃物处置招标要求
1.危险废弃物处置单位具有处置实验室常见废物HW49其他废物、HW03废药物、药品的资质，包括但不仅限于以上资质，能处理实验室废液、废弃包装物、过期药品、生物培养基等生物医药危废。
现有危废品类及及代码：
	序号
	危废品类
	危废代码

	1
	实验室废液
	900-047-49

	2
	过期药品
	900-047-49

	3
	生物培养基
	900-041-49

	4
	废包装物
	900-041-49

2.合同期三年，处置单位每年至少需处置2次，一般春学期末一次，秋学期末一次，特殊情况除外；
3.最高投标限价：12000元/吨，其中包含现场打包、装车及运输、人工等费用。预计每年产生危险废物5吨，总价不超60000元/年，按年结算费用，中标方不得以任何理由增加费用。如实际质量超出5吨，超出部分数量则按照中标单价另外结算。投标价格不得超出最高限价，超出则投标无效。
4．投标人资质要求：企业必须具备江苏省危废小微收集经营许可证，且在有效期内。资质需包含我方要求的所有危废代码，不接受联合体招标。
5.中标人需协助我方申报危废管理计划及其他危废管理台账等。

承诺函

致：(招标人名称)：

本公司愿意参加贵方组织实施的                       项目的采购活动。本公司承诺：
1、本公司依法缴纳税收和社会保障资金；
2、本公司参加采购活动前二年内，在经营活动中无重大违法记录，无不良行为记录，无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为；
3、本公司提交的投标文件中所有关于投标人资格的文件、证明和陈述均是真实的、准确的，并承诺在中标后提供投标文件中所有资质的原件备查，如贵校发现我方有虚假资料，可做废标处理。
4、本公司承诺中标后所供产品与投标文件中的品牌、型号规格一致，否则我们愿意承担一切经济与法律上的责任。
5、本公司承诺在使用我公司提供的本项目软硬件设备或其任何一部分时，不会引起因第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权，而遭受起诉。一旦出现侵权，一律由我公司承担全部责任。

若与真实情况不符，本公司愿意承担由此而产生的一切后果。

法定代表人或代理人（签字或盖章）：
投标人（盖章）：

年  月 日

[bookmark: _Toc484545556]投标书
                          ：（招标人名称）
我公司于  年   月  日收到贵单位               招标文件，经过仔细分析和研究，对招标文件条款全部确认。我们兹以：
人民币：                ，大  写：               元整的投标价格、技术规范和要求以及其它构成合同文件组成部分的条件和要求承揽上述项目的材料及设备的运输、保险、交付、验收、技术服务和质量保修责任。
我公司有资格和能力承担该项目的供货、技术服务等工作，如我公司中标，愿意接受该招标文件中的各项内容。
同意该招标文件作为合同附件，与合同具有同等法律效力。
如果我们的投标书被接纳，我们保证在签订合同后，积极配合招标方的工作安排，按招标方的耗材使用计划要求，保证按时供货。
我们不会把本投标价格告知其它任何第三方。
法人及法人代表对合同条件和实施合同承担责任，并在授权书中以及在投标书和确认函（如果中标）中作相应的声明。

法人代表签字：       （公司盖章）

被授权人签字：

[bookmark: _Toc447712226]年    月    日
[bookmark: _Toc484545557]
授权委托书

     本授权委托书声明：我           （姓名）系________________________（投标单位名称）的法定代表人，现授权委托__________________________（单位名称）________________（姓名）为我授权委托人，以本公司的名义参加___________
____________________（招标人名称）的____________________________项目的投标。授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
     授权委托人无转委托权，特此委托。

授权委托人：                      性别：_____________年龄：__________
单位（盖章）：_____________________部门：_____________职务：__________
投标单位（盖法人章）：____________________________________
法人代表人（签字或盖章）：________________________________

                                                                                        日期：    年     月    日